ЖЕЛЕЗНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20 февраля 2020 года № 186-6-ПД

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты
города Железногорска Курской области за 2019 год

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 24 Положения о Контрольно-счетной палате города Железногорска Курской области, утвержденного решением Железногорской городской Думы от 27.12.2011 № 552-4-РД, рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города Железногорска Курской области за 2019 год, Железногорская городская Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города Железногорска Курской области за 2019 год (прилагается).
2. Опубликовать отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города Железногорска Курской области за 2019 год в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Железногорской городской Думы 					         А.В. Быканов